
INSTITUTO AVANTE SOCIAL 
Rua José Hemetério Andrade, n° 950, 5º e 6º andares, bairro Buritis, Belo Horizonte/MG 

Telefone: (31) 3295-5655 | E-mail: institucional@avantesocial.org.br | Site: www.avantesocial.org.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

 

 
Ente Contratante: Prefeitura Municipal de Votorantim/SP 

 

Empresa Contratada: Instituto Jurídico para Efetivação da Cidadania e Saúde - Avante 

Social 
 

CNPJ da Contratada: 03.893.350/0001-12 
 

Nº do Termo de Colaboração: 007/2023 
 

Instrumento: Termo de Colaboração 
 

Programa: Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24H Central 
 

Data de assinatura do contrato: 24 de maio de 2023 
 

Valor Global: R$ 6.137.430,00 (seis milhões, cento e trinta e sete mil, quatrocentos e 
trinta reais). 

Objeto: Termo de Colaboração celebrado entre o município de Votorantim/SP e o 

Instituto Avante Social, visando o gerenciamento, operacionalização e a execução dos 

Serviços de Saúde na Unidade de Pronto Atendimento UPA 24H Central, localizada na 

Rua Antônio Walter, s/n, Centro – Votorantim/SP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:institucional@avantesocial.org.br
http://www.avantesocial.org.br/


INSTITUTO AVANTE SOCIAL 
Rua José Hemetério Andrade, n° 950, 5º e 6º andares, bairro Buritis, Belo Horizonte/MG 

Telefone: (31) 3295-5655 | E-mail: institucional@avantesocial.org.br | Site: www.avantesocial.org.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

 

 
Ente Contratante: Prefeitura Municipal de Votorantim/SP 

 

Empresa Contratada: Instituto Jurídico para Efetivação da Cidadania e Saúde - Avante 

Social 
 

CNPJ da Contratada: 03.893.350/0001-12 
 

Nº do Termo de Colaboração: 002/2024 
 

Instrumento: Termo de Colaboração 
 

Programa: Unidade de Pronto Atendimento – UPA Jataí  
 

Data de assinatura do contrato: 05 de fevereiro de 2024 
 

Valor Global: R$ 148.500,00 (cento e quarenta e oito mil e quinhentos reais). 

Objeto: Termo de Colaboração celebrado entre o município de Votorantim/SP e o 

Instituto Avante Social, visando a prestação de serviços na área médica para cobertura 

de plantão médico para atuarem na Unidade de Pronto Atendimento Jataí. 

mailto:institucional@avantesocial.org.br
http://www.avantesocial.org.br/

